

外貨普通預金 商品説明書 新旧対照表

旧	新
外貨普通預金商品説明 外貨定期預金は原則として中途解約できません。やむを得ず中途解約するときは、「適用金利の 10%」か「解約日における当該外国通貨建て普通預金金利」のいずれか低い方を預入日から解約日前日まで日割計算します。 2025 年 5 月 19 日改定	外貨普通預金商品説明 外貨定期預金は原則として中途解約できません。やむを得ず中途解約するときは、「中途解約確認画面に表示される当社が別途定めた中途解約金利」を適用し、預入日から解約日前日まで日割計算します。 2025 年 8 月 18 日改定

外貨定期預金 商品説明書 新旧対照表

旧	新
外貨定期預金商品説明 外貨定期預金は原則として中途解約できません。やむを得ず中途解約するときは、「適用金利の 10%」か「解約日における当該外国通貨建て普通預金金利」のいずれか低い方を預入日から解約日前日まで日割計算します。 25. 中途解約 原則として解約できませんが、やむを得ず中途解約する場合は「適用金利の 10%」か「解約日における当該外国通貨建て普通預金金利」のいずれか低い方	外貨定期預金商品説明 外貨定期預金は原則として中途解約できません。やむを得ず中途解約するときは、「中途解約確認画面に表示される当社が別途定めた中途解約金利」を適用し、預入日から解約日前日まで日割計算します。 25. 中途解約 原則として解約できませんが、やむを得ず中途解約する場合は「中途解約確認画面に表示される当社が別途定めた中途解約金利」を適用し、預入日から解約

を預入日にさかのぼって適用し、預入日から解約日前日まで日割計算後、同一外貨普通預金口座へ振り替えます。

2025 年 5 月 19 日改定

日前日まで日割計算後、同一外貨普通預金口座へ振り替えます。

2025 年 8 月 18 日改定